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MUSCLE PHARM Arnold Iron
Pump 180 gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

 

- Wspiera produkcję tlenku azotu dla lepszej pompy i unaczynienia. 
- Dodaje ogromnej energii i intensywności treningowej. 
- Wzmacnia siłę, moc i masę. 
- Nie zawiera kreatyny .

Arnold Schwarzenegger podjął współpracę z naukowcami Muscle Pharm i razem stworzyli rewolucyjne produkty pomagające w rozbudowie masy ciała. 

Iron Pump jest produkt, który poprawia przepływ krwi, pompę, unaczynienie i sprawność umysłową.
Azotan argininy, nowatorski nowy składnik jest w coraz większym stopniu stosowany w suplementach - posiada zdolność do wywierania wpływu na syntezę tlenku
azotu i poprawę przepływu krwi. Podobnie, wyciąg z buraka i jagód głogu są składnikami, które zostały zastosowane w celu wspierania zwiększonego rozmiaru naczyń
krwionośnych i zmniejszenie ciśnienia krwi. 

Zwiększony przepływ krwi pomaga transportować dużo więcej tlenu w celu wspierania większej zdolności do treningu, a także jako sposób do szybkiego usuwania
metabolitów w trakcie ćwiczeń, które mogą powodować zmęczenie. 
Ornityna pomaga, również działać jako bufor w celu zmniejszenia amoniaku w organizmie. 

Cholina, tyrozyna, kofeina i winpocetyna są znane jako środki nootropowe - pomoc w zwiększonym przepływem krwi do mózgu, a także działa jako pozytywnych
neuroprzekaźników wspierających poprawę nastroju, uwagi, skupienia i koncentracji - wszystkie ważne aspekty wykonywania ćwiczeń.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : cytryna-malina , fruit punch
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